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REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 23/4/% Prot. Durrés, mé ﬂ g /_Z 2025

VENDIM
Nr. ZIQ Jdate M. /0. 2025
PER

“MIRATIMIN E NJE SHTESE NE REGJISTRIN E PARASHIKIMIT Ti
PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK PER VITIN KALENDARIK 2025”

N€ zbatim t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé™; Vendimit Nr. 53, daté
19.08.2021 t& Bordit t¢ Administrimit “Pér miratimin e Rregullores Financiare ¢
Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés™; né Statutin dhe né Rregulloren e UAMD-sg; né
né shkresén e Administratorit me Nr. 2666 prot., daté 18.11.2025 mbi “Kérkesé pér njé shtesé
né regjistrin e parashikimit té procedurave té prokurimit publik, pér vitin kalendarik 2025,
vendimi Senatit Akademik nr.153, daté daté 21.11.2025, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e njé shtese né regjistrin e parashikimit t& procedurave t& prokurimit publik
pér vitin kalendarik 2025, shtohet zéri “Blerje materiale promovuese pér organizimin
e kéndit STARS EU né kuadér t& 20 vjetorit t¢ UAMD” né fondin limit 518,500 leké
pa TVSH, sipas shkresés s¢ Administratorit me Nr. 2666 prot., daté 18.11.2025.

2. Burimi financimit do té jeté nga fondi i projektit STARS EU.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

e Administratori

e Drejtoria e Prokurimeve dhe Investimeve

e Drejtoria e Administrimit Financiar
Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré

KRYETAR I BORDI] TE ADMINISTRIMIT

Vdresa: Bagia Nl Re Taulantia®™. Dureds, Tel: 435552 39161, www.uamd.edu.al,



